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Behörighetskrav 
60 hp Teologi inklusive BV101 Gamla testamentet, BV102 Nya testamentet och BV103 Bibelteologi 1, 
eller motsvarande. 

Mål 
Kunskap och förståelse 
Vid kursens slut förväntas studenten 

• visa kunskap om skapelsetemats plats i de gammaltestamentliga och de nytestamentliga texterna, samt 

• visa förståelse för olika hermeneutiska förhållningssätt till texterna. 
 
Färdighet och förmåga 
Vid kursens slut förväntas studenten 

• visa förmåga att självständigt bearbeta olika texter i Gamla och Nya Testamentet som behandlar skap-
elsetemat, samt 

• visa förmåga att skriftligt och muntligt redogöra för klassiska och aktuella tolkningar av skapelsetemats 
relation till övrig gammaltestamentlig och nytestamentlig teologi. 

Värderingsförmåga och förhållningssätt 
Vid kursens slut förväntas studenten 

• visa förmåga att ta ställning till olika tolkningar av texter i Gamla och Nya Testamentet i relation till 
nutida ekologiska frågeställningar. 

 

Innehåll och arbetsformer 
Kursen är inriktad på att skapelsetexterna i Gamla och Nya Testamentet och hur dessa har och kan tolkats 
för att appliceras på dagens frågor om ekologi, miljö och klimathot. I litteraturseminarier behandlas littera-
turen och olika valda artiklar. En stor del av kursen anslås till att studenter gör specialstudier över utvalda 
temata som berör skapelsetexter och ekologiska temata. Kursen bedrivs som seminariekurs med inledande 
föreläsningar och arbetsfördelning följt av litteraturseminarier och redovisningar av individuella arbeten. 

 
 
 



 

 

Examinationsformer 
PM: Tematiskt studium som anknyter till gammaltestamentlig och nytestamentlig skapelseteologi samt 

muntlig presentation av detta (5 hp) 
Litteraturseminarium (2,5 hp) 

 
Betygsskala 
Som betyg på kursen används Väl godkänd (VG), Godkänd (G) eller Underkänd (U). 
 

Kursutveckling 
Vid kursens avslutning genomför studenterna en kursvärdering som sammanställs och kompletteras av kur-
sansvarig lärare i en kursrapport som är tillgänglig för studentkåren.  

Sedan förra gången kursen gavs har följande förändringar genomförts: 
Förändringar av kurslitteratur. 
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Litteratur till PM (totalt ca. 200 sidor) väljs i samråd med kursansvarig lärare. 
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